
                                           FO-JP-076 ver. 00 

レモジャパン株式会社 Info1107-03 

 

2011 年 7 月 15 日 

お客様各位 

レモジャパン株式会社 

営業部 

TEL：03-5344-3933 

FAX：03-5344-3935 

 

    製品形状変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、当社では現在ご購入いただいております 00 シリーズ エルボ型におきまして、コレットナ

ットの形状が一部変更となりました。性能面・機能面におきましては、従来シェルと全く同等、且

つ特性上に変更はございません。形状変更内容は下記の通りとなります。 

現行コレットナットの販売終了ごとに随時新しいコレットナットへの置き換えを実施いたします

ので、予めご了承いただけます様よろしくお願いします。 

また、ご質問・ご不明点は当社営業担当までお問い合わせ頂きますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

 

 

OLD NEW 


